
 

Uchwała nr 23/21/22 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 6 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wyboru Absolwenta Roku w roku szkolnym 2021/2022. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 63 ust. 1 pkt 4 

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu dokonała wyboru Absolwenta Roku. 

2. Absolwentem Roku jest uczennica klasy VIII: Julia Mandzij. 

3. Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Treść uchwały wraz z załącznikiem przekazuje się do wiadomości Organu 

Prowadzącego Szkołę. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 23/21/22 
Rady Pedagogicznej z dnia 6 czerwca 2022 roku 
w sprawie wyboru Absolwenta Roku  

w roku szkolnym 2021/2022 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

WYBORU ABSOLWENTA ROKU W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 

 

 

Julia Mandzij – uzyskała najwyższą średnią ocen wśród wszystkich uczniów klas 

ósmych w roku szkolnym 2021/2022. Zawsze zachowuje się wzorowo. Jest niezwykle 

ambitna, solidna i skromna. Dzięki ogromnej pracy została finalistką Wojewódzkiego 

Konkursu Przedmiotowego z Biologii. Jest uczennicą o wysokiej kulturze osobistej. Jest 

koleżeńska, w ostatnim czasie stała się klasowym autorytetem. Zawsze jest chętna do pomocy, 

angażuje się w życie klasy i szkoły. 


